



Pressmeddelande, 4 november 2024

## Valberedningen föreslår ny styrelseordförande i Dustin

**Dustins valberedning har beslutat att föreslå att nuvarande styrelseledamoten Tomas Franzén väljs till ny styrelseordförande vid årsstämman den 12 december 2024.**

**Valberedningen föreslår samtidigt två nya styrelseledamöter till Dustins styrelse.**

Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av sju (7) ledamöter och föreslår omval av Stina Andersson, Gunnel Duveblad, Johan Fant, Tomas Franzén och Morten Strand. Till nya ledamöter föreslås Hanna Graflund Sleyman och Henrik Theilbjørn. Thomas Ekman och Mia Brunell Livfors har avböjt omval.

Kort information om föreslagna ny styrelseordförande och nya styrelseledamöter:

**Tomas Franzén** har varit ledamot i Dustins styrelse sedan 2013. Han är styrelseordförande i bland annat Pamica Group, Elajo Invest, TietoEVERY Corporation och Sappa Holding. Han är även styrelseledamot i bland annat Axel Johnson, Martin & Servera, Thunderful Group, Liljedahl Group och Hydroscand Group. Tomas Franzén har tidigare varit VD för Bonnier och Com Hem.

**Hanna Graflund Sleyman** är sedan 2023 ansvarig för Emerging Technology inom Axel Johnson-koncernen samt medlem i koncernledningen sedan hösten 2024. Hon har tidigare haft roller som VD för Kicks, ledande positioner inom Amazon Sverige, Asienchef för Daniel Wellington, VD för Department Stores samt strategikonsult på McKinsey. Hon är även styrelseledamot i Rugvista.

**Henrik Theilbjørn** är i dag bland annat styrelseordförande i Boozt, Pierce Group och Day Birger Mikkelsen. Han är även VD för sitt privatägda investeringsbolag EMMADS Invest. Under åren 2002–2008 var Henrik Theilbjørn VD för IC Companys (numera IC Group). Han har tidigare varit styrelseordförande i Bygghemma Group.

Valberedningens fullständiga förslag kommer att offentliggöras senast i samband med kallelsen till årsstämman 2023/24.

Dustins valberedning består av Marie Ehrling (Axel Johnson AB, ordförande i valberedningen), Sophie Larsén (AMF Pension & Fonder) och Jens Browaldh (Altor). Thomas Ekman, ordförande i Dustins styrelse, är adjungerad till valberedningen.

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Eva Ernfors, Informationschef: [eva.ernfors@dustin.com](mailto:eva.ernfors@dustin.com), 070 258 62 94

*Denna information är sådan information som Dustin Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 4 november 2024 kl. 08:07 CET.*

## **Om Dustin**

Dustin är en ledande onlinebaserad IT-partner i Norden och Benelux. Vi hjälper våra kunder att vara i framkant genom att förse dem med rätt IT-lösning för deras behov.

Vi erbjuder cirka 280 000 produkter med tillhörande tjänster till företag, offentlig sektor och privatpersoner. Omsättningen för verksamhetsåret 2023/24 uppgick till cirka 21,5 miljarder kronor och mer än 90 procent av intäkterna kom från företagsmarknaden.

Dustin har cirka 2 300 medarbetare och är sedan 2015 börsnoterat på Nasdaq Stockholm med huvudkontor i Nacka Strand strax utanför centrala Stockholm.